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　　一、概述

　　2007年1月，立陶宛农产品出口金额2.0亿美元，环比增长∞%。2

007年1月，立陶宛农产品进口金额1.8亿美元，环比增长∞%。

　　2007年1月，自立陶宛进口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是德国，金额4,905.2万美元；第二位是俄罗斯联邦，金额4,8

47.4万美元；第三位是拉脱维亚，金额3,058.4万美元。

　　2007年1月，对立陶宛出口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是波兰，金额4,061.6万美元；第二位是拉脱维亚，金额2,190

.7万美元；第三位是德国，金额1,842.3万美元。

1



　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-1月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年1月分洲出口金额

金额单位：亿美元

3



表3：2007年1月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表4：2007年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

德国 49,051,854.0

俄罗斯联邦 48,473,883.0

拉脱维亚 30,583,946.0

波兰 11,339,027.0

英国 10,773,499.0

爱沙尼亚 10,522,917.0

意大利 7,207,169.0

荷兰 4,643,349.0

白俄罗斯 4,219,733.0

丹麦 4,041,347.0

法国 3,471,623.0

西班牙 3,081,195.0

瑞典 2,203,112.0

捷克 1,540,552.0

沙特阿拉伯 1,372,363.0

比利时 1,244,442.0

爱尔兰 1,158,515.0

芬兰 908,089.0

日本 782,350.0

乌克兰 771,698.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表5：2007年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

波兰 40,616,156.0

拉脱维亚 21,907,304.0

德国 18,422,522.0

荷兰 13,907,588.0

西班牙 8,800,238.0

爱沙尼亚 8,011,640.0

丹麦 6,921,840.0

乌克兰 4,737,654.0

美国 4,641,647.0

意大利 4,265,664.0

俄罗斯联邦 4,233,619.0

法国 4,220,408.0

匈牙利 3,479,001.0

挪威 3,171,317.0

比利时 2,620,507.0

摩洛哥 2,542,504.0

英国 2,370,457.0

中国 2,037,949.0

伊朗 1,746,255.0

捷克 1,734,993.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表6：2007年1月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

亚洲 3,867,067.0

  塞浦路斯 54,219.0

  印度尼西亚 143.0

  以色列 430,436.0

  日本 782,350.0

  巴基斯坦 12,340.0

  菲律宾 38,826.0

  沙特阿拉伯 1,372,363.0

  新加坡 14,068.0

  土耳其 13.0

  阿拉伯联合酋长国 364,735.0

  越南 63,324.0

  中国 172,320.0

  台湾省 8,391.0

  哈萨克斯坦 309,997.0

  乌兹别克斯坦 243,542.0

非洲 299,253.0

  冈比亚 14,691.0

  几内亚 14,665.0

  科特迪瓦 214,458.0

  苏丹 11,028.0

  乌干达 11,028.0

  布基纳法索 14,678.0

  马约特岛 18,705.0

欧洲 198,528,761.0

  比利时 1,244,442.0

  丹麦 4,041,347.0

  英国 10,773,499.0

  德国 49,051,854.0

  法国 3,471,623.0

  爱尔兰 1,158,515.0

  意大利 7,207,169.0

  荷兰 4,643,349.0
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国别(或地区)
2007年1月

金额

  希腊 136,092.0

  葡萄牙 210,574.0

  西班牙 3,081,195.0

  奥地利 561,917.0

  保加利亚 164,864.0

  芬兰 908,089.0

  匈牙利 325,519.0

  马耳他 137,690.0

  挪威 717,974.0

  波兰 11,339,027.0

  罗马尼亚 168,670.0

  瑞典 2,203,112.0

  瑞士 235,995.0

  爱沙尼亚 10,522,917.0

  拉脱维亚 30,583,946.0

  格鲁吉亚 23,589.0

  阿塞拜疆 60,480.0

  白俄罗斯 4,219,733.0

  摩尔多瓦 29,486.0

  俄罗斯联邦 48,473,883.0

  乌克兰 771,698.0

  斯洛文尼亚 140,599.0

  克罗地亚 138,976.0

  捷克 1,540,552.0

  斯洛伐克 104,345.0

  马其顿 40,424.0

  塞尔维亚 89,109.0

  欧洲其他国家（地区） 6,508.0

南美洲 19,095.0

  巴西 19,095.0

北美洲 242,853.0

  加拿大 9,989.0

  美国 232,864.0

其他地区 70,144.0

  国（地）别不详的 70,144.0

*欧盟28国 143,914,101.0
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国别(或地区)
2007年1月

金额

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表7：2007年1月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1月

金额

亚洲 9,797,294.0

  孟加拉国 8,417.0

  印度 633,632.0

  印度尼西亚 178,438.0

  伊朗 1,746,255.0

  以色列 279,861.0

  黎巴嫩 234.0

  马来西亚 343,510.0

  巴基斯坦 137,339.0

  菲律宾 79,068.0

  新加坡 92,135.0

  韩国 72,794.0

  斯里兰卡 426,825.0

  泰国 305,749.0

  土耳其 1,134,030.0

  越南 368,346.0

  中国 2,037,949.0

  哈萨克斯坦 1,652,938.0

  土库曼斯坦 113,802.0

  乌兹别克斯坦 185,972.0

非洲 3,300,901.0

  埃及 546,420.0

  埃塞俄比亚 12,652.0

  科特迪瓦 37,995.0

  马拉维 95,162.0

  摩洛哥 2,542,504.0

  莫桑比克 9,378.0

  纳米比亚 55,920.0

  南非 870.0

欧洲 160,800,461.0

  比利时 2,620,507.0

  丹麦 6,921,840.0

  英国 2,370,457.0
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国别(或地区)
2007年1月

金额

  德国 18,422,522.0

  法国 4,220,408.0

  爱尔兰 763,606.0

  意大利 4,265,664.0

  荷兰 13,907,588.0

  希腊 55,621.0

  葡萄牙 504,892.0

  西班牙 8,800,238.0

  奥地利 1,664,889.0

  保加利亚 490,682.0

  芬兰 1,722,835.0

  匈牙利 3,479,001.0

  冰岛 1,144,513.0

  列支敦士登 5,741.0

  马耳他 727.0

  挪威 3,171,317.0

  波兰 40,616,156.0

  罗马尼亚 133,949.0

  瑞典 1,708,624.0

  瑞士 3,416.0

  爱沙尼亚 8,011,640.0

  拉脱维亚 21,907,304.0

  格鲁吉亚 665,599.0

  阿塞拜疆 27,720.0

  白俄罗斯 1,320,768.0

  摩尔多瓦 323,272.0

  俄罗斯联邦 4,233,619.0

  乌克兰 4,737,654.0

  斯洛文尼亚 113,815.0

  克罗地亚 65,740.0

  捷克 1,734,993.0

  斯洛伐克 661,949.0

  法罗群岛 1,195.0

南美洲 3,778,347.0

  阿根廷 563,073.0

  巴西 1,407,110.0
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国别(或地区)
2007年1月

金额

  智利 873,147.0

  哥伦比亚 128,493.0

  古巴 4,066.0

  多米尼加共和国 4,040.0

  厄瓜多尔 77,327.0

  危地马拉 1,507.0

  洪都拉斯 1,234.0

  墨西哥 99,409.0

  巴拿马 347,991.0

  秘鲁 80,665.0

  委内瑞拉 96,383.0

  拉美洲其他 93,902.0

北美洲 4,897,139.0

  加拿大 255,492.0

  美国 4,641,647.0

大洋洲 582,037.0

  澳大利亚 392,922.0

  新西兰 189,115.0

*欧盟28国 145,165,647.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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